
UCHWAŁA  Nr  VII/ 45 /2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2011 rok 

Na podstawie  art.  94,  211,  235-237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  budżetu Gminy Żnin na 2011 rok , zmienionej:
- Uchwałą Nr VI/33/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 lutego 2011 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 60.903.130,20 
zł  na kwotę 61.086.605,20 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
57.210.584,20 zł na kwotę 57.597.851,20 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 
3.692.546,00 zł na kwotę 3.488.754,00 zł

4) W § 1 ust.  2 pkt  1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty 
7.830.526,00 zł na kwotę 7.733.400,00 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5)  W §  1 ust.  2  pkt  2  zmienia się  wysokość  dotacji  na zadania własne z kwoty 
1.390.900,00 zł na kwotę 1.431.200,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

6) W § 1 ust. 2 pkt 5) zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3  z kwoty  3.565.889,08 zł na 
kwotę 3.382.485,20 zł.

7) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 64.375.485,20 
zł na kwotę 64.558.960,20 zł.

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

8) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
56.740.707,20 zł na kwotę 56.924.182,20 zł.

9) W § 2 ust. 1 tiret drugi  wysokość wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i 
wynosi  7.634.778,00 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

10) W § 2 ust. 2. zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 7.586.454,20 
zł na kwotę 7.524.269,20 zł.
W  załączniku  Nr  5  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) w § 5 zmienia się wysokość dotacji dla:
 - pkt 1 jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 1.973.237,00 zł na kwotę 
2.004.177 zł,
- pkt 2 jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 3.023.900,00 zł na 
kwotę 3.147.900,00 zł,
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

12) W § 6 zmienia się treść załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej  zgodnie z 
załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

13) W § 7 zmienia się wysokość dochodów na rzecz budżetu państwa związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej w kwoty 77 900,00 zł  na kwotę 
97 400,00 zł.  W załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



U z a s a d n i e n i e

I Zmiany w planie dochodów budżetu

Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 183.475 zł i 
dotyczą następujących pozycji:

1) Subwencja oświatowa zwiększenie pierwotnej kwoty o 394.093 zł zgodnie z 
pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011; 

2)  Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3120.4.2011.27  z 
25.02.2011 r.  ustalono kwoty dotacji  zadań zleconych i  własnych oraz dochodów 
zadań zleconych. Zmiany w kwotach dotacji dotyczą następujących pozycji:
a) zadania zlecone:
 - R.85212 – zmniejszenie o 114.000 zł - do kwoty 7.446.000 zł,
 - R.85213 – zmniejszenie o 500 zł – do kwoty 13.500 zł
b) zadania własne:
- R.85213 – zmniejszenie o 700 zł – do kwoty 44.400 zł
- R.85214 – zwiększenie o 53.100 zł – do kwoty 390.400 zł
- R.85216 – zmniejszenie o 12.100 zł – do kwoty 388.900 zł.
Dochody zadań zleconych zmieniono w następujących pozycjach:
- R.85212 – zwiększenie o 20.400 zł do 94,400 zł,
- R.85228 – zmniejszenie o 500 zł – do 2.500 zł.
3)  Decyzją  Prezesa  GUS z  dnia  02.03.2011  r.  Nr  CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 
ustalono  dotację  w  kwocie  17.374  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań 
narodowego  spisu  powszechnego  ludności  i  mieszkań  w  2011  roku  (R.75056  – 
zadania zlecone);
4) Dział 926 – zwiększenie o kwotę 50.000 zł, decyzja Ministerstwa Sportu i Turystyki  
Departament  Rozwoju  i  Promocji  Sportu  Nr  DRP-41-4528/11  z  dn.  22.02.2011r. 
na dofinansowanie zajęć ze środków Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla 
Uczniów w 2011 r.;
5)  Dział  852  –  w  wyniku  przetargu  zmniejszyła  się  wartość  prac  objętych 
dofinansowaniem w ramach przyznanej umową Nr UDA-RPKP.03.02.00-04-004/09-
00  z  dnia  29.06.2010  r.  dotacji  celowej  z  RPO  K-P  na  realizację  projektu 
„Przebudowa i  modernizacja  budynku  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 
Żninie” . Poza tym część dofinansowania (130.537,45 zł) wpłynęła w grudniu 2010 r. 
- zmniejszenie o 203.792 zł.

II Zmiany w planie wydatków budżetu

Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 183.475 
zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Pozostałe  zmiany  dotyczą  przesunięć  środków pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji 
budżetowej na wnioski dysponentów środków.
 1) Gospodarka Mieszkaniowa – przesunięcia kwot między paragrafami wydatków 
bieżących (na opłaty za użytkowanie wieczyste gruntów) oraz zwiększenie środków 
na remonty budynków oddanych w użyczenie stowarzyszeniom prowadzącym szkoły 
– 40.000 zł;
2) Administracja publiczna – wprowadzenie dotacji na spis powszechny, przesunięcie 
środków w związku ze zmianą zatrudnienia pracownika- do Muzeum oraz  środków 
funduszu  sołeckiego  –  sołectwo  Jadowniki  Ryc.  kwota  2.800  zł  (przedsięwzięcie 
nr 6);



3)  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  –  przesunięcia  środków na 
doręczanie decyzji podatkowych;
4) Oświata i wychowanie – zwiększenie wydatków o 150.301 zł głównie na dotacje 
podmiotowe  dla  stowarzyszeń  prowadzących  szkoły  niepubliczne  w  związku  ze 
zmianą uchwały o dotacjach dla  podmiotów prowadzących  tego typu  szkoły  oraz 
zwiększenie wydatków na remont w ZPS Nr 1 (łącznik)- 15.000 zł, wynagrodzenia w 
SP Nr 2 i przesunięcie środków na remont (sala na naukę tańca SP Nr2);
5)  Pomoc  społeczna  –  zmiany  w  związku  z  ostatecznymi  kwotami  dotacji, 
przesunięcia między paragrafami wydatków środków na dożywianie oraz zmiany w 
źródłach  finansowania  zadania  inwestycyjnego  „Przebudowa  budynku  MOPS”– 
zmniejszenie udziału środków z UE a w przypadku wydatków niekwalifikowanych 
(konieczny większy zakres prac niż planowano) wprowadzono paragraf 6050- ogólna 
kwota na zadanie pozostała bez zmian;
6) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie dotacji dla Muzeum;
7)  Kultura fizyczna i  sport  –  zwiększenie związane z wydatkami  środków z f-szu 
zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów.

Ponadto  poprawiono  załącznik  planu  finansowego  dla  zadań  z  zakresu  ochrony 
środowiska po wpływach (§0690 zgodnie z treścią w załączniku dochodów) oraz po 
wydatkach (rozdział 01009 zgodnie z treścią w załączniku wydatków). 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2011 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 61.086.605,20 zł.
Planowane wydatki po zmianach 64.558.960,20 zł.
Planowany deficyt             3.472.355,00 zł.
Planowane przychody po zmianach  5.473.068,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach  2.000.713,00 zł.

IP/

         PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2011 rok
w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 17 374,00 0,00 312 074,00

75056 Spis powszechny i inne 17 374,00 0,00 17 374,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

17 374,00 17 374,00

758 Różne rozliczenia 394 093,00 0,00 18 591 149,08

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
j.s.t. 394 093,00 0,00 13 720 461,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 394 093,00 13 720 461,00
852 Pomoc społeczna 53 100,00 331 092,00 9 368 813,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 114 000,00 7 490 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

114 000,00 7 446 000,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

0,00 1 200,00 57 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

500,00 13 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

700,00 44 400,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 53 100,00 0,00 390 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

53 100,00 390 400,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 12 100,00 388 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

12 100,00 388 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 203 792,00 661 513,00



6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

203 792,00 320 013,00

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 0,00 115 000,00
92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00

Razem plan dochodów 514 567,00 331 092,00 61 086 605,20
   

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2011 rok
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 41 674 1 674 3 556 291

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

41 674 1 674 3 486 291

4270 Zakup usług remontowych 40 000 706 510
4300 Zakup usług pozostałych 1 674 633 576
4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 1 674 5 705

750 Administracja publiczna 20 174 33 740 5 692 036
75023 Urząd gminy 0 30 940 4 442 494

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 300 2 627 430
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 995 410 902
4120 Składki na Fundusz Pracy 645 66 272

75056 Spis powszechny i inne 17 374 0 17 374
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 14 088 14 088

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140 2 140
4120 Składki na Fundusz Pracy 346 346
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 514
4410 Podróże służbowe krajowe 286 286

75095 Pozostała działalność 2 800 2 800 187 028
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800 4 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 93 757

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

316 316 150 606

75647 Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych

316 316 150 606

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 316 10 341
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 194

801 Oświata i wychowanie 170 301 20 000 22 102 133
80101 Szkoły podstawowe 127 271 20 000 9 408 508

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 970 2 105 170

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 301 4 916 409
4260 Zakup energii 20 000 321 050
4270 Zakup usług remontowych 35 000 61 276

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

31 000 0 323 067

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 000 129 000



80110 Gimnazja 12 030 0 5 846 190
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 030 312 730

852 Pomoc społeczna 317 785 391 985 13 193 797
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0 114 000 7 543 948

3110 Świadczenia społeczne 110 679 7 129 927
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 321 13 267
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 8 383

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 1 200 57 900

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 200 57 900
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
53 100 0 615 400

3110 Świadczenia społeczne 53 100 612 400
85216 Zasiłki stałe 0 12 100 408 900

3110 Świadczenia społeczne 12 100 408 900
85219 Ośrodki pomocy społecznej 258 685 258 685 2 093 340

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 57 632
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

500 2 720

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000 5 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 62 185 62 185

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 256 185 267 620

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 194 000 194 000

85295 Pozostała działalność 6 000 6 000 546 300
3110 Świadczenia społeczne 1 000 512 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000 28 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

30 940 0 2 708 581

92118 Muzea 30 940 0 440 567
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 30 940 440 567

926 Kultura fizyczna i sport 50 000 0 1 288 740
92695 Pozostała działalność 50 000 0 224 496

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 497 37 619
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 836 6 135
4120 Składki na Fundusz Pracy 457 987
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 110 12 321
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 24 260



4300 Zakup usług pozostałych 17 600 113 174
Razem plan wydatków 631 190,00 447 715,00 64 558 960,20

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2011 r.

LP Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne 

jst
Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

Zmiany 
30.03.2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19 852 85219 Przebudowa i modernizacja budynku 
MOPS w Żninie 523 805 523 805 256 185 267 620 Źródeł 

finans.
Dział pomoc społeczna 523 805 523 805 256 185 0 0 0 267 620

OGÓŁEM 11 384 778 7 634 778 1 609 852 3 472 355 0 2 552 571

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 123 445

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak 



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy Unii Europejskiej  w 2011 r.

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

W tym:
Zmiany 

30.03.2011
Środki z 
budżetu 

kraj.
Środki z 

budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 6 746 748,00 4 194 177,00 2 552 571,00 -62 185,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013 852,85219, 461 620,00

Priorytet: Oś 3.Rozwój Infrastruktury Społecznej § 6057 267 620,00 -256 185

Działanie 3.2 Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej § 6059 194 000 194 000

NAZWA 
PROJEKTU:

Przebudowa i modernizacja budynku Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 777 521,20 20 388,12 757 133,08 0,00
OGÓŁEM WYDATKI NA PROJEKTY UE 7 524 269,20 4 214 565,12 3 309 704,08 -62 185,00

PRZEWODNICZĄCA RADY

              Halina Rosiak



     Załącznik Nr 5
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2011 r.

                                                                                                                        w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
750 Administracja publiczna 17 374 0 257 074

75056 Spis powszechny i inne 17 374 0 17 374

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

17 374 17 374

852 Pomoc społeczna 0 114 500 7 472 500

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0 114 000 7 446 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

114 000 7 446 000

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej

0 500 13 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

500 13 500

Razem plan dochodów 17 374 114 500 7 733 400
WYDATKI

750 Administracja publiczna 17 374 0 257 074
75056 Spis powszechny i inne 17 374 0 17 374

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 088 14 088

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140 2 140
4120 Składki na Fundusz Pracy 346 346
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 514
4410 Podróże służbowe krajowe 286 286

852 Pomoc społeczna 0 114 500 7 472 500
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0 114 000 7 446 000

3110 Świadczenia społeczne 110 679 7 129 927
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 321 3 873



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej

0 500 13 500

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 500 13 500
Razem plan wydatków 17 374 114 500 7 733 400

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2011 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 53 100 12 800 1 431 200

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 700 44 400

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

700 44 400

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 53 100 0 390 400

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

53 100 390 400

85216 Zasiłki stałe 0 12 100 388 900

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

12 100 388 900

Razem plan dochodów 53 100 12 800 1 431 200
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 59 100 18 800 1 431 200
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 700 44 400

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 700 44 400
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
53 100 0 390 400

3110 Świadczenia społeczne 53 100 387 400
85216 Zasiłki stałe 0 12 100 388 900

3110 Świadczenia społeczne 12 100 388 900
85295 Pozostała działalność 6 000 6 000 266 300

3110 Świadczenia społeczne 1 000 251 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000 10 000

Razem plan wydatków 59 100 18 800 1 431 200
PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2011 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
w zł

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Zmiana 
30.03.2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 105 170 2 105 170 80 970

Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 424 528 424 528 16 328
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 498 368 498 368 19 168

Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 419 744 419 744 16 144
Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 762 530 762 530 29 330

3 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 129 000 129 000 31 000
Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 30 000 30 000 6 300
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 54 000 54 000 13 400

Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 45 000 45 000 11 300
4 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące przedszkola 286 000 286 000 0

Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek  
Niepokalanego Poczęcia NMP im.Edmunda Bojanowskiego 
w Żninie

228 000 228 000

Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 43 000 43 000
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 15 000 15 000

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 312 730 312 730 12 030



Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 134 160 134 160 5 160
Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 178 570 178 570 6 870

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 147 900 300 000 2 832 900 15 000 124 000

9 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 440 567 440 567 30 940

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 004 177 0 1 969 177 35 000 30 940

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 5 152 077 300 000 4 802 077 50 000 154 940

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



     Załącznik Nr 8
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy Wydatki
ogółem

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym:
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8
DOCHODY

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 423 500
WYDATKI

Razem R.90019 423 500

010 01009
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000 15 000 15 000

Razem R.01009 15 000 15 000 15 000
900 90019 4210 zakup materiałów i wyposażenia 62 000 62 000

4300 zakup pozostałych usług 346 500 346 500
Razem R.90019 408 500 408 500
Ogółem 423 500 423 500 423 500 15 000

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr VII/45/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

Zmiany planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań zleconych na 2011 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 0 0 500

75011 Urzędy wojewódzkie 0 0 500
0690 Wpływy z różnych opłat 500

852 Pomoc społeczna 20 400 900 96 900

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

20 400 0 94 400

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

20 400 80 400

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 0 900 2 500

0830 Wpływy z usług 900 2 500
Razem plan dochodów 20 400 900 97 400

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak


	UCHWAŁA  Nr  VII/ 45 /2011
	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
	na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2011 r.
	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.

	do uchwały Nr VII/45/2011
	z dnia 30 marca 2011 r.


